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1 DZIEŃ : Wyjazd w godzinach porannych. Przejazd do Wrocławia, zwiedzanie miasta: 

zwiedzanie Ogrodu Zoologicznego (na 33 ha żyje 5 tysięcy zwierząt, 900 gatunków ze 

wszystkich kontynentów  i środowisk, na szczególną uwagę zasługuje  Afrykarium  - w 

jego akwariach i basenach znajdują się zwierzęta zamieszkujące między innymi: plaże i 

rafę koralową Morza Czerwonego, Nil, krainę Wielkich Rowów Afrykańskich, głębię 

Kanału Mozambickiego, plaże Wybrzeża Szkieletów, dorzecze Konga), Hala Stulecia, 

Pergola i pokaz Tańczących Fontann, Obserwatorium Astronomiczne, Plac 

Dominikański (kaplica Bł. Czesława – Patrona Wrocławia), zwiedzanie Panoramy 

Racławickiej (wielkie malowidło dzięki zespoleniu szczególnych zabiegów malarskich i 

technicznych  "przenosi" widza w inną rzeczywistość i inny czas, Panorama Racławicka 

to pierwsze i jedyne zachowane do dziś polskie dzieło tego rodzaju), Ostrów Tumski  (to 

tutaj ok. IX wieku powstał pierwotny gród Wrocławia, który w 1000 roku Bolesław 

Chrobry podniósł do rangi biskupstwa, Ostrów Tumski w swoich początkach 

funkcjonował jako wyspa, która dopiero w roku 1824 dzięki zasypaniu jednej w odnóg 

Odry został wcielony do stałego lądu) – zwiedzanie Katedry, Uniwersytet Wrocławski,  

spacer po Rynku Głównym (ratusz, pręgierz, fontanny, Plac Solny, zabytkowe 

kamieniczki)  Szlakiem Wrocławskich Krasnali. Zakwaterowanie,  obiadokolacja i 

nocleg. 

2 DZIEŃ: Śniadanie. Wykwaterowanie. Możliwość wjazdu na Sky Tower (najwyższy punkt 

Wrocławia). Przejazd do Świdnicy. Zwiedzanie Kościoła Pokoju (wpisanego na Listę 

Światowego Dziedzictwa UNESCO). Przejazd do Wałbrzycha. Zwiedzanie Zamku Książ 

zbudowanego pod koniec XIII wieku na polecenie książąt świdnicko – jaworskich. Od 

XVI w. do roku 1941 zamek znajdował się w rękach rodziny von Hochberg, a 

współczesny kształt zawdzięcza przebudowom dokonanym latach 1705 – 1742 i 1908 - 

1923. Zwiedzanie najpiękniejszych sal. Do zespołu rezydencjalnego Zamku Książ należy 

też Palmiarnia w Lubiechowie zbudowana w latach 1908 – 1911. Wejście do Palmiarni. 

Odwiedziny w niej pozwolą uczestnikom podziwiać ponad 250 gatunków roślin z 

różnych stref klimatycznych i kontynentów. Szczególna uwagę zwracają tu olbrzymie 

palmy i bogata kolekcja kaktusów. Powrót do domu. 

Świadczenia: 

• przejazd autokarem,  

• 1 nocleg, 

• wyżywienie (1 obiadokolacja,  1 śniadanie), 

• opieka przewodnika 

• ubezpieczenie 

CENA DO UZGODNIENIA. 
Program jest ramowy, ostateczną kolejność zwiedzania ustali kierownik wycieczki 

z przewodnikiem. 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 


